
CLASIFICACION LARGA 2022 POR PUESTOS

DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

168 VICENTE MARCO OLIVER Valencia GE VOLATA MÁSTER 30 MASCULINO 1 1 4:31:02

104 DAVID PEREZ LOPEZ Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 40 MASCULINO 2 1 4:32:14 0:01:12

397 IRAITZ GOÑI DIAZ Navarra BAXURDE TE MÁSTER 40 MASCULINO 3 2 4:38:12 0:07:10

173 DANIEL CUBERO CABALLEROZaragoza ARMANTES ÉLITE MASCULINO 4 1 4:38:30 0:07:28

296 VICENTE PLAN ESPI Alicante VITO MÁSTER 40 MASCULINO 5 3 4:38:31 0:07:29

18 JONATHAN SANCHEZ SORIANO Valencia CALDERÓNABIKESAGUNT, CC MÁSTER 30 MASCULINO 6 2 4:42:09 0:11:07

422 ROBERTO MERHI MUNTAN Castellón ENERGY BIKE MÁSTER 30 MASCULINO 7 3 4:42:21 0:11:19

411 IVAN MORALES RALO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 8 4 4:42:22 0:11:20

436 JOSE SANCHEZ GORMAZ Zaragoza ARMANTES MÁSTER 50 MASCULINO 9 1 4:42:23 0:11:21

133 JUAN CASTELLAR ALCAINA Valencia CC HEGOPLAC G4 MÁSTER 30 MASCULINO 10 4 4:43:00 0:11:58

398 ERIC VALIENTE BONAFE Valencia SPORCKS TEAM MÁSTER 30 MASCULINO 11 5 4:45:47 0:14:45

224 PABLO ROMEO RUIZ Zaragoza ESCUELA RUSA MÁSTER 30 MASCULINO 12 6 4:45:52 0:14:50

301 CARLOS SAEZ ALMAZAN Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE ÉLITE MASCULINO 13 2 4:47:18 0:16:16

403 SERGIO MAESTRO NIETO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 14 5 4:47:18 0:16:16

408 JAVIER LOPEZ GADEA Zaragoza CYCLON AUTO-GOYA ÉLITE MASCULINO 15 3 4:47:24 0:16:22

300 DIEGO MARTINEZ PENADES Valencia DOLOMINGAS TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 16 6 4:47:32 0:16:30

362 DAVID MARTOS JURADO Valencia VELOSOL CYCLING TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 17 7 4:47:39 0:16:37

84 JOAN CEBOLLA Valencia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 18 4 4:47:39 0:16:37

389 JUAN RAMON GOMEZ Valencia GE VOLATA MÁSTER 40 MASCULINO 19 8 4:48:19 0:17:17

381 DAVID GAMON GARCIA Castellón TEAM CALDERONA BIKE MÁSTER 30 MASCULINO 20 7 4:48:24 0:17:22

298 NATXO IBAÑEZ ALABALTE Castellón XIQUETS PERDUTS MÁSTER 40 MASCULINO 21 9 4:48:51 0:17:49

129 JOSE CHULVI GARCIA Valencia C.C. HEGOPLAC G-4 MÁSTER 50 MASCULINO 22 2 4:49:20 0:18:18

427 SERGIO MOLINERO PEÑA Soria E. ELECLER MÁSTER 30 MASCULINO 23 8 4:49:29 0:18:27

431 VICTOR BORDONADA SORIANOZaragoza BTT MOYUELA MÁSTER 40 MASCULINO 24 10 4:49:30 0:18:28

373 JORGE DIAZ ALVAREZ Valencia C.C.XIRIVELLA MÁSTER 40 MASCULINO 25 11 4:49:31 0:18:29

245 OSCAR ZARZOSO RUEDA Castellón PC PINEDO ÉLITE MASCULINO 26 5 4:49:31 0:18:29

180 JOSE SANCHEZ BURGOS Valencia POWER ZONE TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 27 12 4:50:05 0:19:03

191 GUILLEM MOLLAR FRANCH Castellón TEAM MANRUBIA ÉLITE MASCULINO 28 6 4:50:11 0:19:09

193 RAMON BALLESTER ROIG Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 29 13 4:50:21 0:19:19

380 ANTONIO SOM CASTILLO Málaga CUEVA DE NERJA-UMA MÁSTER 30 MASCULINO 30 9 4:50:52 0:19:50

175 JUAN ANTONIOCASTELLAR GARCIA Valencia CC HEGOPLAC G4 MÁSTER 40 MASCULINO 31 14 4:51:09 0:20:07

255 VICENT TRILLES BARREDA Castellón MONPEDAL CASTELLON ÉLITE MASCULINO 32 7 4:52:03 0:21:01

164 MARIO HERRAEZ PRIETO Valencia BICI CLUB ELECTRÓNICOS TORRENTMÁSTER 40 MASCULINO 33 15 4:52:28 0:21:26

179 RUBEN CUENCA ARCE Valencia POWER ZONE TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 34 16 4:52:44 0:21:42

419 JORGE GALVE MONZON Zaragoza CLUB CICLISTA POLIDEPORTIVO ANDORRAMÁSTER 30 MASCULINO 35 10 4:53:30 0:22:28



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

394 GERARDO EDO MENDEZ Valencia GE VOLATA MÁSTER 30 MASCULINO 36 11 4:54:32 0:23:30

320 DIEGO FERRIZ LORENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE ÉLITE MASCULINO 37 8 4:54:34 0:23:32

313 VICTOR BOU SAERA Castellón VELORACE ÉLITE MASCULINO 38 9 4:55:30 0:24:28

15 PAU FERRARA SOCARRADESValencia CICLOSPRINT MÁSTER 40 MASCULINO 39 17 4:55:41 0:24:39

197 RAFA GARCIA ANTONI Valencia GE VOLATA MÁSTER 30 MASCULINO 40 12 4:55:42 0:24:40

310 DAVID CARBONELL ALBIÑANAValencia VELOSOL CYCLING TEAM ÉLITE MASCULINO 41 10 4:55:49 0:24:47

153 JOAQUIN SALES AGUILAR Valencia CC MASSALFASSAR MÁSTER 40 MASCULINO 42 18 4:55:58 0:24:56

46 JESE SALCEDO DURAN Zaragoza ENBIZZI MÁSTER 40 MASCULINO 43 19 4:56:35 0:25:33

184 ANTONIO CORCHADO DIAZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 44 13 4:57:09 0:26:07

307 SERGIO SIMO DAVIU Valencia BICICLUB ELECTRONICOS TORRENTMÁSTER 40 MASCULINO 45 20 4:57:34 0:26:32

434 ALFONSO ALMARCHA FRAGA Valencia CLUB CICLISTA SAGUNTO MÁSTER 40 MASCULINO 46 21 4:57:43 0:26:41

363 DAVID ALARCON GONZALEZ Alicante VELOSOL CYCLING TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 47 22 4:58:33 0:27:31

347 GABRIEL HERNANDEZ TUR Valencia C. C. CALDERONABIKESAGUNTOMÁSTER 40 MASCULINO 48 23 4:58:54 0:27:52

390 JAIME ESTEBAN LOPEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 49 24 4:59:51 0:28:49

172 JOAQUIN ROYO CUEVA Teruel INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 50 3 4:59:58 0:28:56

341 JOSE ANGEL ORTEGA CARRASCO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 51 25 5:02:18 0:31:16

208 JUAN JESUS ASIN Navarra PASSIONE MÁSTER 40 MASCULINO 52 26 5:02:30 0:31:28

192 RAFA PI DURAN Castellón C.C. BETXI MÁSTER 40 MASCULINO 53 27 5:02:34 0:31:32

377 CARLOS VALDIVIESO PEÑARRUBIAValencia CANTONET MÁSTER 30 MASCULINO 54 14 5:02:49 0:31:47

154 JAIME CABADA Barcelona INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 55 28 5:02:52 0:31:50

368 FERNANDO ARRANZ CARRERA Segovia INDEPENDIENTE MÁSTER 60 MASCULINO 56 1 5:03:04 0:32:02

421 PACHI SAN MIGUEL RAMON Zaragoza ESCUELA RUSA MÁSTER 50 MASCULINO 57 4 5:03:50 0:32:48

391 RAMON MORILLAS GARCIA Valencia GE VOLATA MÁSTER 40 MASCULINO 58 29 5:04:00 0:32:58

220 ANTONIO PALAU ARIZA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 59 30 5:04:17 0:33:15

48 ROBERTO GARCIA CHAPA Valencia CALDERONABIKE SAGUNTO CCMÁSTER 30 MASCULINO 60 15 5:04:30 0:33:28

286 EMILIO FERRER FERRANDO Castellón CUDOL ROIG MÁSTER 30 MASCULINO 61 16 5:05:13 0:34:11

439 ANGEL LAZARO PEREZ Zaragoza GRISEN MÁSTER 30 MASCULINO 62 17 5:05:25 0:34:23

119 GERMAN PALOP TABERNER Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 63 31 5:06:57 0:35:55

318 JOSE FELIX LEON ROMA Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 64 32 5:08:04 0:37:02

101 JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 65 33 5:08:43 0:37:41

147 IVAN MIGUEL PANERO Barcelona CLUB CICLISTA SANT ANDREU DE LA BARCAMÁSTER 30 MASCULINO 66 18 5:09:28 0:38:26

267 DANIEL RIERA QUILES Valencia EL PEDAL MÁSTER 40 MASCULINO 67 34 5:09:49 0:38:47

289 CRISTIAN SELLES MOGINO Alicante UME MÁSTER 30 MASCULINO 68 19 5:10:32 0:39:30

177 ARMANDO LEON MARTIN Teruel C.D.E. RAID AVENTURA CALAMOCHAMÁSTER 50 MASCULINO 69 5 5:11:08 0:40:06

230 CESAR ESCUSA ANDRES Madrid MARLINS TRIATLON MADRID MÁSTER 30 MASCULINO 70 20 5:11:54 0:40:52

256 HECTOR VAL ANDRES Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 30 MASCULINO 71 21 5:12:19 0:41:17



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

378 JUAN JOSE RUESCA LUENGO Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 50 MASCULINO 72 6 5:12:19 0:41:17

14 CARLOS CUBAS PEIRO Valencia CICLOSPRINT MÁSTER 30 MASCULINO 73 22 5:12:37 0:41:35

223 JOSEP TUDELA RIBES Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXOÉLITE MASCULINO 74 11 5:12:37 0:41:35

385 VICTOR MANUELLOZANO DELGADO Teruel ALBARRACíNBIKE MÁSTER 30 MASCULINO 75 23 5:12:38 0:41:36

432 JAVIER FRANCIA MIÑANA Zaragoza ARMANTES ÉLITE MASCULINO 76 12 5:12:45 0:41:43

293 JAVI GAMALLO LOPEZ Valencia DOLOMINGAS TEAM MÁSTER 30 MASCULINO 77 24 5:13:04 0:42:02

240 DAVID MORATALLA PARDO Valencia C.C. ALAQUAS MÁSTER 30 MASCULINO 78 25 5:13:06 0:42:04

241 SERGIO TENA BENAGES Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 79 35 5:13:15 0:42:13

206 AITOR JIMENEZ CASTAN Navarra PASSIONE CYCLING TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 80 36 5:13:59 0:42:57

259 DANIEL OLEA GUTIERREZ Zaragoza INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 81 26 5:13:59 0:42:57

283 JUAN JESUS SALES FRESQUET Castellón CICLOESPAI MÁSTER 40 MASCULINO 82 37 5:14:29 0:43:27

94 JOSE ALVAREZ ENGUIDANOSValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 83 38 5:14:49 0:43:47

361 JAVIER BAS REY Valencia CIT.COM MÁSTER 40 MASCULINO 84 39 5:14:55 0:43:53

294 VICENTE PENADES CARCEL Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 85 7 5:14:55 0:43:53

158 SERGIO MINUESA MARTIN Valencia ASBIKE.ES MÁSTER 40 MASCULINO 86 40 5:14:58 0:43:56

243 JESUS BRUN CONEJOS Teruel CLUB CICLISTA SARRIóN MÁSTER 30 MASCULINO 87 27 5:15:47 0:44:45

306 JORGE MAS SALOM Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 88 28 5:16:18 0:45:16

135 VICENT GARCIA CALATAYUD Valencia C.C HEGOPLAC G4 ÉLITE MASCULINO 89 13 5:16:18 0:45:16

407 JOSE IGNACIOPOLO SANCHEZ Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 40 MASCULINO 90 41 5:16:26 0:45:24

409 CARLOS MANERO Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 40 MASCULINO 91 42 5:16:27 0:45:25

221 EMILIO GARCIA COCERA Valencia INTERNATIONAL CYCLING ACADEMYMÁSTER 40 MASCULINO 92 43 5:16:42 0:45:40

194 RAMON ARLANDIS CLARI Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 93 44 5:17:38 0:46:36

327 ALBERTO LABORDA BORRAZ Teruel C.C.CALANDA MÁSTER 30 MASCULINO 94 29 5:18:28 0:47:26

371 MANUEL LUQUE CASADO Barcelona INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 95 30 5:19:02 0:48:00

44 HECTOR ALLEPUZ GOMEZ Castellón EL AFILADOR ÉLITE MASCULINO 96 14 5:19:16 0:48:14

392 OSCAR PEREZ Valencia GE VOLATA MÁSTER 30 MASCULINO 97 31 5:19:20 0:48:18

335 JAVIER GARCIA TUÑON Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 98 45 5:19:38 0:48:36

348 RUBEN PANISELLO MORALESTarragona MONTBIKE AMPOSTA MÁSTER 30 MASCULINO 99 32 5:19:44 0:48:42

42 JAVIER ESCRICHE ARCUSA Teruel CLUB CICLISTA SARRION MÁSTER 30 MASCULINO 100 33 5:19:45 0:48:43

346 JOSE MARIA LLUIS RODRIGUEZ Tarragona MONTBIKE AMPOSTA MÁSTER 40 MASCULINO 101 46 5:19:45 0:48:43

281 FLORENCIO VILLANUEVA SAURA Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 60 MASCULINO 102 2 5:19:48 0:48:46

288 ALBERT BUENO MIRALLES Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 103 34 5:19:56 0:48:54

149 JAIME GASCON MONTALVO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 104 35 5:20:23 0:49:21

200 MANUEL ANDRESJORGE SAVAL Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 105 47 5:20:43 0:49:41

250 IVAN LOPEZ ARIÑO Zaragoza CLUB CICLISTA ALCORISA MÁSTER 30 MASCULINO 106 36 5:21:49 0:50:47

328 CARLOS MUÑOZ ABRIL Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 40 MASCULINO 107 48 5:21:59 0:50:57



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

111 ANDRES FREGA MONTI Zaragoza ARMANTES MÁSTER 40 MASCULINO 108 49 5:22:04 0:51:02

91 OSCAR NEBOT GARCIA Valencia CC PUCOL MÁSTER 50 MASCULINO 109 8 5:22:05 0:51:03

182 JUAN JOSE SEPULVEDA LINARESValencia POWER ZONE TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 110 50 5:23:06 0:52:04

136 MARC GARCIA CALATAYUD Valencia C.C HEGOPLAC G4 ÉLITE MASCULINO 111 15 5:23:35 0:52:33

37 BENJAMIN CASTELLO SANJOSE Valencia CLUB CICLISTA MASSALFASSARMÁSTER 40 MASCULINO 112 51 5:23:39 0:52:37

123 CARLOS GOMIS RAMIREZ Valencia CC GSPORT T3SCC MÁSTER 30 MASCULINO 113 37 5:25:35 0:54:33

242 TONI VERGARA MARTINEZ Valencia PC PEDAL MÁSTER 30 MASCULINO 114 38 5:25:54 0:54:52

396 OSCAR ALONSO VALLADOLIDValencia ASBIKE.ES MÁSTER 30 MASCULINO 115 39 5:26:00 0:54:58

236 GUILLERMO PEREZ GOÑI Teruel BICITERUEL CC MÁSTER 40 MASCULINO 116 52 5:26:50 0:55:48

170 ROBERTO CAMARASA CALATAYUDValencia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 117 16 5:26:59 0:55:57

151 BERNARDO CERDAN Valencia ASBIKEES MÁSTER 40 MASCULINO 118 53 5:27:32 0:56:30

414 ROBERTO CHUAN COLOMER Valencia B.C.ELECTRONICOS TORRENT MÁSTER 40 MASCULINO 119 54 5:29:14 0:58:12

340 JOSE ANTONIOALEGRE PARICIO Teruel ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. MÁSTER 40 MASCULINO 120 55 5:29:16 0:58:14

239 DARIO MARTIN SANCHEZ Teruel C.C. MONREAL ÉLITE MASCULINO 121 17 5:29:39 0:58:37

353 PACO GORDON OLIVER Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 122 56 5:29:39 0:58:37

388 HECTOR GRACIA GONZALEZ Zaragoza INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 123 40 5:29:40 0:58:38

71 JUAN RICARTE BENEDITO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 124 41 5:30:18 0:59:16

444 ALBERTO GALDUF MARTIN Valencia PC PEDAL LLIRIA MÁSTER 40 MASCULINO 125 57 5:30:20 0:59:18

16 ALVARO CLARAMUNT SANCHISValencia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 126 18 5:30:50 0:59:48

237 JOSE ANTONIOMINGUEZ SANCHEZ Teruel GAMTE MÁSTER 40 MASCULINO 127 58 5:31:45 1:00:43

395 ANDRES PUIG SANJUAN Castellón CLUB CICLISTA ALT MAESTRATMÁSTER 40 MASCULINO 128 59 5:31:52 1:00:50

325 VICENT MORENO CORRAL Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 129 60 5:31:52 1:00:50

187 JUAN ESTEBANRAMOS FRANCO Tarragona UNIó CICLISTA LA SéNIA MÁSTER 40 MASCULINO 130 61 5:31:53 1:00:51

227 JOSE LUIS BALLESTER SANCHIS Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXOMÁSTER 30 MASCULINO 131 42 5:32:15 1:01:13

339 CARLOS ANDRES LORENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE ÉLITE MASCULINO 132 19 5:32:47 1:01:45

261 CORNEL HIRTOAGA Zaragoza INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 133 43 5:33:04 1:02:02

67 VICENTE GALCERA ESPINOSA Valencia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 134 20 5:33:31 1:02:29

435 VICENTE ORTIZ Valencia GSPORT-T3 SCC CC MÁSTER 50 MASCULINO 135 9 5:33:36 1:02:34

29 ELIAS SAMBLANCAT ARMENGOLValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 136 10 5:33:43 1:02:41

222 VICENTE ROMANVILAR BOLUDA Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXOMÁSTER 30 MASCULINO 137 44 5:34:51 1:03:49

13 RAUL MORENO GALLEGO Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 138 45 5:35:08 1:04:06

270 JOSE LUIS MARTIN LATORRE Teruel INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 139 46 5:35:09 1:04:07

374 LORENZO FERRIOL BRUIXOLA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 140 62 5:35:14 1:04:12

178 CARLOS ALLOZA ROMAN Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 40 MASCULINO 141 63 5:35:17 1:04:15

367 JUAN DIEGO LOPEZ PICON Murcia CC BULLAS MÁSTER 40 MASCULINO 142 64 5:35:50 1:04:48

226 VORO MARTINEZ PIERA Valencia INDEPENDENT MÁSTER 50 MASCULINO 143 11 5:36:25 1:05:23



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

106 MANUEL MARTINEZ GUIRADO Murcia CLUB CICLISTA BULLAS MÁSTER 40 MASCULINO 144 65 5:36:27 1:05:25

25 QUIQUE CHAQUES ESPADA Valencia GSPORT MÁSTER 30 MASCULINO 145 47 5:36:53 1:05:51

351 CLARA PLAYAN BOSQUE Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA ÉLITE FEMENINO 146 1 5:37:54 1:06:52

342 MIQUEL JORDA PIQUERAS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 147 12 5:37:57 1:06:55

376 IVAN MARTINEZ GUZMAN Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 148 48 5:38:00 1:06:58

190 EMILIO ANDRES FERRER Alicante INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 149 49 5:38:07 1:07:05

324 JUAN CANDIDORUBIO FERRER Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 150 66 5:38:16 1:07:14

323 PILAR MANSILLA FERRAGUDValencia ASBIKE FéMINAS MÁSTER 40 FEMENINO 151 1 5:38:16 1:07:14

69 J. ROBERTO GARCIA MARTINEZ Teruel C.C. TUROLENSE MÁSTER 40 MASCULINO 152 67 5:38:50 1:07:48

360 ANGEL CLEMENTE Valencia CITCOM MÁSTER 40 MASCULINO 153 68 5:38:55 1:07:53

316 JORGE CATALAN CORELLA Teruel GAMTE MÁSTER 40 MASCULINO 154 69 5:39:02 1:08:00

315 JUAN EMILIO MONTORO BROTO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 155 70 5:39:13 1:08:11

57 SERGIO TRONCHO HERRERO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 156 71 5:39:25 1:08:23

290 ANGEL SOLA LOPEZ Castellón DORAOS MÁSTER 40 MASCULINO 157 72 5:39:42 1:08:40

11 JUAN DANIEL PACHECO PARRA Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 158 73 5:40:01 1:08:59

372 FRANCISCO REBOLLIDA VALERO Castellón CLUB CICLISTA CABANES MÁSTER 50 MASCULINO 159 13 5:40:25 1:09:23

443 SERGIO SANCHO GALAS Castellón TEAM MANRUBIA ÉLITE MASCULINO 160 21 5:40:25 1:09:23

333 JUANLO BALLESTER HURTADOCastellón CLUB DEPORTIVO CHAFAALIAGAS JERICAMÁSTER 40 MASCULINO 161 74 5:43:37 1:12:35

121 LUIS NAVARRO RODA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 162 50 5:43:41 1:12:39

302 JUAN FRANCO SINUES Teruel CCCALANDA ÉLITE MASCULINO 163 22 5:43:54 1:12:52

345 DAVID MUÑOZ VALLS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 164 75 5:44:16 1:13:14

319 JOSE RICO MORERA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 165 14 5:44:16 1:13:14

24 JAVIER VAQUERO MARTIN Valencia PENYA CICLISTA MELIANA MÁSTER 40 MASCULINO 166 76 5:44:32 1:13:30

352 JOSE MANUELGARCIA GASCON Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA MÁSTER 40 MASCULINO 167 77 5:45:31 1:14:29

19 JORGE HERVAS MARTIN Ciudad RealINDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 168 51 5:45:56 1:14:54

28 CRISTIAN SAMBLANCAT  SANZ Valencia CA GUADASSUAR MÁSTER 30 MASCULINO 169 52 5:46:27 1:15:25

81 ALVARO SORIANO SANTOS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 170 78 5:47:46 1:16:44

160 JUAN VICENTEDOMINGUEZ RODRIGUEZValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 171 15 5:47:46 1:16:44

355 SANTIAGO RUIZ PAREDES Valencia P.C. ALBAL MÁSTER 50 MASCULINO 172 16 5:48:01 1:16:59

142 DANIEL FENOLLOSA CERVELLOValencia CC HEGOPLAC G4 MÁSTER 30 MASCULINO 173 53 5:48:04 1:17:02

59 LUIS SARTI MAS Valencia UNIÓN CICLISTA BENIDORM MÁSTER 40 MASCULINO 174 79 5:48:05 1:17:03

77 JORGE PEREZ JORDAN Zaragoza INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 175 80 5:48:36 1:17:34

232 RAUL NAVARRO NAVALON Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 176 54 5:49:16 1:18:14

299 RICARDO SAEZ MARTINEZ Zaragoza C.C. VALDESPARTERA MÁSTER 40 MASCULINO 177 81 5:49:21 1:18:19

247 PEDRO ANTONIOMUÑOZ MARTIN Teruel CLUB CICLISTA MONREAL MÁSTER 50 MASCULINO 178 17 5:50:02 1:19:00

285 IVAN LOPEZ SANZ Valencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 179 82 5:50:03 1:19:01
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426 JESUS CORRALES RODRIGUEZValencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 180 83 5:50:32 1:19:30

280 FRAN MAGDALENA PIZARROValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 181 84 5:51:13 1:20:11

334 SAMUEL GOMEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 182 85 5:51:13 1:20:11

279 BRUNO GONZALEZ MARTIN Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 40 MASCULINO 183 86 5:51:31 1:20:29

365 VANESSA IGLESIAS MORENO Valencia MORVEDRE TRIATLON MÁSTER 40 FEMENINO 184 2 5:51:43 1:20:41

364 RAMON USERO IBAÑEZ Valencia MORVEDRE TRIATLON MÁSTER 40 MASCULINO 185 87 5:51:44 1:20:42

100 DAVID DOLZ GARGALLO Teruel ASOCIACION DEPORTIVA VILLARROYA DE LOS PINARESMÁSTER 30 MASCULINO 186 55 5:51:51 1:20:49

155 INOCENTE GUIJARRO LUCHA Valencia CC HEGOPLAC-G4 MÁSTER 50 MASCULINO 187 18 5:51:52 1:20:50

125 EDUARDO SANCHO MARTIN Zaragoza TRIATLON CIERZO MÁSTER 50 MASCULINO 188 19 5:52:01 1:20:59

86 JOSE VICENTEPERIS PERIS Valencia PENYA CICLISTA MELIANA MÁSTER 40 MASCULINO 189 88 5:52:44 1:21:42

282 FRANCISCO ROCHINA ALCALA Valencia PC PEDAL MÁSTER 50 MASCULINO 190 20 5:52:47 1:21:45

12 JORGE PEDRERO COLLADO Valencia EL PEDAL MÁSTER 40 MASCULINO 191 89 5:52:48 1:21:46

274 ANGEL RAMOS MARIN Zaragoza CC MTB LOBOS ZARAGOZA MÁSTER 30 MASCULINO 193 56 5:54:03 1:23:01

159 JAVIER RUBIO GARCIA Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 194 90 5:54:10 1:23:08

108 VICENTE DOMINGUEZ MARTIN Valencia CC PUCOL MÁSTER 50 MASCULINO 195 21 5:55:04 1:24:02

20 PABLO EDO HUGUET Valencia CICLOSPRINT MÁSTER 40 MASCULINO 196 91 5:55:53 1:24:51

424 JOSE JUAN LOPEZ MONTERO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 197 92 5:55:58 1:24:56

331 RUBEN LINARES FERNANDEZValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 198 93 5:56:01 1:24:59

139 VICENT ALEPUZ FERRA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 199 94 5:56:21 1:25:19

130 ANGEL GRACIA RODRIGUEZ Valencia CC HEGOPLAC G4 MÁSTER 40 MASCULINO 200 95 5:56:50 1:25:48

105 ALEJANDRO LORENZO ABRIL Barcelona ALL OUT TRI MÁSTER 30 MASCULINO 201 57 5:57:09 1:26:07

82 EDUARDO TRE MONTANER Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 30 MASCULINO 202 58 5:57:09 1:26:07

90 JORGE VICENTE ESCRICHE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 30 MASCULINO 203 59 5:57:09 1:26:07

260 RAFAEL AGUILAR MARTINEZ Teruel PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 204 96 5:57:10 1:26:08

143 JOSE MIGUELMARTIN LAFUENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 60 MASCULINO 205 3 5:57:43 1:26:41

303 CARLOS AGUILELLA PALLARESCastellón CMSERRA ESPADA DE SUERASMÁSTER 40 MASCULINO 207 97 5:59:22 1:28:20

132 VICENTE CAMARASA CASTELLARValencia CC HEGOPLAC-G4 MÁSTER 50 MASCULINO 208 22 6:00:13 1:29:11

140 ALFONSO ROS CASTELLAR Valencia G4 MÁSTER 40 MASCULINO 209 98 6:00:14 1:29:12

148 FRANCISCO GARRIDO VAQUER Valencia G4 HEGOPLAC MÁSTER 30 MASCULINO 210 60 6:00:14 1:29:12

169 PACO CAMARASA CASTELLARValencia HEGOPLAC G4 MÁSTER 50 MASCULINO 211 23 6:00:14 1:29:12

134 SAMUEL FENOLLOSA CUCART Valencia CC HEGOPLAC -G4 MÁSTER 30 MASCULINO 212 61 6:00:14 1:29:12

249 JOSE PABLO SANCHEZ UBEDA Valencia CC HEGOPLAC-G4 MÁSTER 40 MASCULINO 213 99 6:00:16 1:29:14

161 VICENTE JOVER SANTOS-JUANESValencia CC HEGOPLAC G4 MÁSTER 30 MASCULINO 214 62 6:00:16 1:29:14

137 JOSE VICENTEGARCIA APARISI Valencia C.C HEGOPLAC G4 MÁSTER 50 MASCULINO 215 24 6:00:17 1:29:15

52 JUAN ANDRESGONZALEZ MARSET Alicante CC RAFA VALLS MÁSTER 40 MASCULINO 216 100 6:02:07 1:31:05

53 MARIA JOSE VAÑO MIRO Alicante CC RAFA VALLS MÁSTER 40 FEMENINO 217 3 6:02:07 1:31:05



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

22 DIEGO GUERRA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 218 101 6:02:20 1:31:18

445 ALBERTO CAMPUZANO PENADESValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 219 63 6:03:11 1:32:09

442 VICENTE GALAN ALEMANY Valencia PEñA CICLISTA ALBAL MÁSTER 40 MASCULINO 220 102 6:04:16 1:33:14

262 DAVID MARTI CODINA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 221 103 6:04:30 1:33:28

326 SALVA GONZALEZ LLACER Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 222 104 6:04:39 1:33:37

74 JORGE BADENAS CARPIO Valencia PETA-Z MÁSTER 50 MASCULINO 223 25 6:05:34 1:34:32

202 JAVIER SALINAS CALERO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 224 105 6:07:22 1:36:20

114 ROBERT ESCUDERO CRESPO Valencia BIKEPASSION MÁSTER 40 MASCULINO 225 106 6:08:05 1:37:03

338 JOSE MARIN HERVAS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 226 107 6:08:24 1:37:22

441 PASQUAL CASALTA FERRER Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 227 26 6:08:30 1:37:28

39 FRANCISCO JOSEPAÑOS BARCENILLA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 228 27 6:08:35 1:37:33

89 VICTOR MANUELVELASCO RUBIO Castellón MAINZU-BICISCHIVA MÁSTER 40 MASCULINO 229 108 6:08:42 1:37:40

349 ELIAS GUTIERREZ Valencia CE RUNNERS RIO TURIA MÁSTER 60 MASCULINO 230 4 6:09:27 1:38:25

416 DANIEL SANCHO MORA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 231 28 6:09:36 1:38:34

370 ANTONIO GONZALEZ SAEZ Valencia PC PORTEÑA MÁSTER 50 MASCULINO 232 29 6:10:07 1:39:05

238 JOAQUIN COLINAS GARCIA Valencia CC PUCOL MÁSTER 40 MASCULINO 233 109 6:10:16 1:39:14

357 JOSE BAIXAULI MARTINEZ Valencia JO TAMBE MÁSTER 50 MASCULINO 234 30 6:10:21 1:39:19

337 JUAN MERCADO FRAGUAS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 235 110 6:10:28 1:39:26

17 EDUARDO PASCUAL LOR Teruel INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 236 111 6:10:42 1:39:40

311 MIGUEL ANGELMANZANET VILLENA Castellón MAINZU-BICISCHIVA MÁSTER 40 MASCULINO 237 112 6:10:51 1:39:49

413 RAUL PERALES SALVADOR Teruel INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 238 113 6:12:02 1:41:00

271 RAUL GARRIDO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 239 114 6:12:29 1:41:27

145 JOSE BLANCA RUBIO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 60 MASCULINO 240 5 6:12:41 1:41:39

358 CESAR FUERTES BELDA Valencia CE RUNNERS RIO TURIA MÁSTER 50 MASCULINO 241 31 6:12:42 1:41:40

93 ADRIAN BALAGUER CHAPA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 60 MASCULINO 242 6 6:13:17 1:42:15

205 ALBERTO LOPEZ PEREZ Castellón TEAM W MÁSTER 40 MASCULINO 243 115 6:14:02 1:43:00

186 ANTONIO GOMEZ MARTINEZ Ciudad RealAMIGOS DEL PLATO GRANDE MÁSTER 50 MASCULINO 244 32 6:14:28 1:43:26

272 RICARDO CARRILLO GARRIDO Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 245 64 6:14:40 1:43:38

165 ANTONIO EDO FUERTES Teruel INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 246 116 6:15:42 1:44:40

195 MARC BENLLIURE BLASCO Barcelona INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 247 117 6:15:44 1:44:42

115 SALVADOR SORIA ESPERT Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 248 118 6:16:05 1:45:03

366 MARIA CRUZ MOYA SANCHEZ Murcia C. C. BULLAS MÁSTER 30 FEMENINO 249 1 6:16:32 1:45:30

80 ENRIQUE AVIA Valencia PCT PICANYA MÁSTER 50 MASCULINO 250 33 6:16:33 1:45:31

268 ENRIQUE ESTEVE DELGADO Valencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 251 119 6:16:51 1:45:49

336 OLGA PLANELLS BOSCH Valencia CICLOSPRINT MÁSTER 40 FEMENINO 252 4 6:16:59 1:45:57

359 ALEJANDRO ENA BERNAD Murcia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 253 23 6:17:43 1:46:41



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

343 HECTOR CASAS MOLINA Valencia CE RUNNERS RIO TURIA MÁSTER 40 MASCULINO 254 120 6:18:38 1:47:36

21 DANIEL GARCIA GARCERA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 255 65 6:18:39 1:47:37

31 VICEN VERDEGUER SAEZ Valencia PENYA CICLISTA ALBAL MÁSTER 40 MASCULINO 256 121 6:19:20 1:48:18

213 MANUEL FONFRIA MOLINER Castellón TEAM W MÁSTER 60 MASCULINO 257 7 6:19:26 1:48:24

412 JOSE ANTONIOPAYA NICOLAU Alicante INDEPENDENT MÁSTER 40 MASCULINO 258 122 6:20:13 1:49:11

196 RAFA VILAPLANA Alicante INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 259 66 6:20:13 1:49:11

63 JOSE ANTONIOZAMORA LOPEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 260 123 6:21:24 1:50:22

66 TOMAS ESCRIBANO FORNAS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 261 34 6:21:25 1:50:23

174 DANIEL COMPAIS Teruel INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 262 24 6:21:32 1:50:30

107 GREGORIO LOPEZ GIL Murcia MURCIA MÁSTER 60 MASCULINO 263 8 6:21:32 1:50:30

75 CARLES ZARAGOZA SALVI Valencia PENYA CICLISTA MELIANA MÁSTER 30 MASCULINO 264 67 6:22:40 1:51:38

40 JOAQUIN MARTINEZ CABALLEROValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 265 35 6:22:40 1:51:38

163 JAVIER SAGASTE CARNICER Madrid TRI + MORALZARZAL MÁSTER 50 MASCULINO 266 36 6:22:51 1:51:49

162 MARCOS NIETO MARTINEZ Madrid TRI + MORALZARZAL MÁSTER 50 MASCULINO 267 37 6:22:51 1:51:49

264 JOSE ANTONIOLOPEZ TEBAR Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 268 124 6:22:52 1:51:50

305 SAUL DE VEGA SANPEDRO Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 269 68 6:23:53 1:52:51

295 JUAN JOSE RODRIGUEZ MARTINEZValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 270 125 6:24:12 1:53:10

181 JOSE VICENTECARRION MARTINEZ Valencia POWER ZONE TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 271 126 6:26:51 1:55:49

248 RUBEN LAGUARDA BORI Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 272 127 6:26:51 1:55:49

38 CARLOS VIVANCOS CIRUGEDAZaragoza INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 273 69 6:27:18 1:56:16

354 JOSE ALABORT DOMENECHValencia JO TAMBE MÁSTER 50 MASCULINO 274 38 6:28:12 1:57:10

152 JOSE RAMON GALLEGO NOGUES Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 275 39 6:28:12 1:57:10

176 ANGEL GOTOR ANDRES Zaragoza  PC CUATTRO MÁSTER 50 MASCULINO 276 40 6:28:35 1:57:33

73 JORGE PEREZ MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 277 41 6:29:27 1:58:25

188 JESUS TISCAR GOMEZ Tarragona UC LA SENIA MÁSTER 50 MASCULINO 278 42 6:30:33 1:59:31

258 JOSE LUIS RIOS LOPEZ Valencia CLUB CICLISTA GUADASSUAR MÁSTER 50 MASCULINO 279 43 6:30:34 1:59:32

379 FERNANDO OLCINA MAHIQUES Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 280 44 6:30:35 1:59:33

167 JUAN CANUT GIMENO Valencia CLUB CICLISTA GUADASSUAR MÁSTER 40 MASCULINO 281 128 6:30:35 1:59:33

304 VICENTE SOLER FERRER Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 282 45 6:30:35 1:59:33

433 EDWIN OLIVER RICHART Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 283 46 6:30:36 1:59:34

146 CARLOS RODRIGUEZ GARCIA Valencia C.C HEGOPLAC G4 ÉLITE MASCULINO 284 25 6:31:13 2:00:11

131 CARLOS JULIAN BATEA Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE MÁSTER 30 MASCULINO 285 70 6:31:51 2:00:49

402 GUILLERMO MATEO GIMENO Teruel ASOCIACION DEPORTIVA BTT ANINONMÁSTER 30 MASCULINO 286 71 6:31:52 2:00:50

404 JORGE ITUERO GARCIA Huesca CLUB PIRINEISTA MAYENCOS MÁSTER 30 MASCULINO 287 72 6:31:52 2:00:50

405 ROBERTO LOU GRACIA Teruel BICITERUEL CC MÁSTER 30 MASCULINO 288 73 6:31:52 2:00:50

235 ALBERTO RUEDA Teruel GAMTE MÁSTER 40 MASCULINO 289 129 6:31:53 2:00:51



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

423 SERGIO SEGOVIA PORROCHEZaragoza CLUB CICLISTA FUENTES MÁSTER 40 MASCULINO 290 130 6:31:58 2:00:56

228 DAVID PEREZ DE LA FUENTEValencia P.C PEDALIER MÁSTER 30 MASCULINO 291 74 6:33:33 2:02:31

297 JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTINEZValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 292 131 6:35:03 2:04:01

233 ANTONIO OLIVARES MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 293 132 6:35:43 2:04:41

23 RAQUEL REYES BAUTISTA Valencia CICLOSPRINT MÁSTER 40 FEMENINO 294 5 6:35:43 2:04:41

32 SERGIO POLO GALCERA Valencia CLUB CICLISTA PUÇOL MÁSTER 50 MASCULINO 295 47 6:35:44 2:04:42

321 JUAN CARLOSSANTOS GUZMAN Castellón SBT MÁSTER 50 MASCULINO 296 48 6:36:54 2:05:52

312 JORGE COLLADO TORRALBA Castellón VELORACE MÁSTER 30 MASCULINO 297 75 6:37:31 2:06:29

198 VICTOR GONZALEZ TORMO Alicante CC CRONOBIKE ALTEA MÁSTER 30 MASCULINO 298 76 6:38:24 2:07:22

99 FELIPE VILLARROYA IZQUIERDOValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 299 133 6:41:50 2:10:48

54 LUIS BURGUET PUIG Valencia BARRIO DEL CRISTO MÁSTER 40 MASCULINO 300 134 6:42:24 2:11:22

284 JORGE PARRA GALARZA Valencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 301 135 6:42:53 2:11:51

291 LUIS CORTES GUILL Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 302 136 6:43:01 2:11:59

314 FRAN NEBOT MIRO Castellón VELORACE MÁSTER 30 MASCULINO 303 77 6:43:30 2:12:28

406 RAUL ANGULO IBAÑEZ Valencia 3ADSL MÁSTER 40 MASCULINO 304 137 6:43:49 2:12:47

35 FRANC OLTRA FAUS Valencia CT RIBARROJA MÁSTER 30 MASCULINO 305 78 6:43:55 2:12:53

273 IGNACIO PRIMO GENIS Valencia INDEPENDIENTE ÉLITE MASCULINO 306 26 6:44:03 2:13:01

55 DAVID CALOMARDE AYUSTETeruel CLUB CICLISTA EL TORICO MÁSTER 40 MASCULINO 307 138 6:45:34 2:14:32

56 DAVID CIVERA PEREZ Teruel BICITERUEL CC MÁSTER 30 MASCULINO 308 79 6:47:27 2:16:25

425 ADRIAN CORRALES RODRIGUEZValencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 30 MASCULINO 309 80 6:47:59 2:16:57

356 VICENT CERDA HERRERO Valencia JO TAMBE MÁSTER 50 MASCULINO 310 49 6:49:35 2:18:33

429 MIGUEL ANGELMARIN SALVADOR Castellón INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 311 139 6:50:13 2:19:11

72 JUAN ANTONIOCANA MARIN Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 312 140 6:51:39 2:20:37

252 NESTOR LLORET MORELL Valencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 40 MASCULINO 313 141 6:54:19 2:23:17

251 JOSE ANTONIOCORTES MORENO Valencia PENA CICLISTA SEDAVI MÁSTER 50 MASCULINO 314 50 6:54:20 2:23:18

266 XIMO GAVILA CELDA Valencia 3ADSL MÁSTER 40 MASCULINO 315 142 6:54:27 2:23:25

62 MANUEL GASCON RELANCIO Zaragoza CLUB CICLISTA MTB LOBOS ZARAGOZAMÁSTER 30 MASCULINO 316 81 6:54:48 2:23:46

330 ALBA FONT Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 FEMENINO 317 2 6:58:02 2:27:00

332 BENITO GONZALEZ IZQUIERDOValencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 318 143 6:58:02 2:27:00

118 ALBERTO FERRANDIS GOMEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 319 144 6:58:18 2:27:16

102 ANTONIO AIX BRONCHAL Valencia PENYA CICLISTA ALBAL MÁSTER 30 MASCULINO 320 82 7:00:58 2:29:56

229 RAFAEL BENEDICTO ROS Valencia 3ADSL MÁSTER 40 MASCULINO 321 145 7:02:03 2:31:01

110 LEONCIO RAMIREZ MONZON Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 322 51 7:07:56 2:36:54

36 JUAN JOSE GRAO MALLEN Valencia CLUB CICLISTA BETERA MÁSTER 50 MASCULINO 323 52 7:09:34 2:38:32

309 ANA FERRI FERRRERO Valencia CAP AMUNT MÁSTER 40 FEMENINO 324 6 7:10:43 2:39:41

308 SERGI SANZ PASTOR Valencia CAP AMUNT MÁSTER 40 MASCULINO 325 146 7:10:43 2:39:41
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144 JAIME ALCARAZ  PEREZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 326 147 7:10:48 2:39:46

120 JOSE ALBERTOALONSO ORTEGA Zaragoza CLUB CICLISTA PEñA LOS CONEJOSMÁSTER 50 MASCULINO 327 53 7:16:07 2:45:05

96 RAFA GOMEZ Barcelona LIDON CYCLING TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 328 148 7:16:36 2:45:34

216 PAU PICAZO CUENCA Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 40 MASCULINO 329 149 7:18:23 2:47:21

58 DAVID HERRERO JUSTE Zaragoza LIDóN CYCLING TEAM MÁSTER 30 MASCULINO 330 83 7:21:02 2:50:00

214 PABLO LOPEZ ROS Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 30 MASCULINO 331 84 7:21:28 2:50:26

98 FRANCISCO VILAR PALOMARES Castellón SABANDEñOS MÁSTER 40 MASCULINO 332 150 7:21:29 2:50:27

109 TOMAS SORIANO MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 333 54 7:21:34 2:50:32

275 JOSE NEBOT GARCIA Valencia CC FOIOS MÁSTER 40 MASCULINO 334 151 7:21:45 2:50:43

183 MARIO DEL MAZO FERNANDEZMadrid TRI + MORALZARZAL MÁSTER 50 MASCULINO 335 55 7:21:46 2:50:44

383 JOSE MANUELJIMENEZ New York INDEPENDIENTE MÁSTER 60 MASCULINO 336 9 7:22:20 2:51:18

417 JUAN J. LOPEZ LOPEZ Valencia VILLAR UC MÁSTER 50 MASCULINO 337 56 7:23:45 2:52:43

51 JAVIER SAIZ GIL Valencia TRAGALEGUAS.ORG MÁSTER 40 MASCULINO 338 152 7:28:10 2:57:08

95 JUAN FERNANDEZ RIVAS Barcelona LIDóN CYCLING TEAM MÁSTER 40 MASCULINO 339 153 7:29:18 2:58:16

92 CESAR ALMANSA NAVARRO Castellón ACE MONCOFA MÁSTER 50 MASCULINO 340 57 7:29:41 2:58:39

204 J. VICTOR ARNAU JULIA Castellón TEAM W MÁSTER 40 MASCULINO 341 154 7:29:41 2:58:39

217 RAFA GONZALEZ GOMEZ Valencia CA POBLATS MARITIMS MÁSTER 40 MASCULINO 342 155 7:30:44 2:59:42

117 JORGE LORENZO GARIJO Valencia OMETEROS ON FIRE MÁSTER 30 MASCULINO 343 85 7:32:14 3:01:12

116 ROBERTO CARLOSPEREZ ALVAREZ Valencia OMETEROS ON FIRE MÁSTER 30 MASCULINO 344 86 7:32:14 3:01:12

103 RAFAEL FONTANA AGUSTI Valencia INDEPENDIENTE MÁSTER 50 MASCULINO 345 58 7:44:42 3:13:40

128 MARIAFE TRIBALDOS RESTA Valencia DONES BICIBLES MÁSTER 60 FEMENINO 346 1 8:24:36 3:53:34
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CLASIFICACION 2022 POR CATEGORIAS

173 DANIEL CUBERO CABALLEROZaragoza ARMANTES 1_ÉLITE MASCULINO 4 1 4:38:30 0:07:28

301 CARLOS SAEZ ALMAZAN Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_ÉLITE MASCULINO 13 2 4:47:18 0:16:16

408 JAVIER LOPEZ GADEA Zaragoza CYCLON AUTO-GOYA 1_ÉLITE MASCULINO 15 3 4:47:24 0:16:22

84 JOAN CEBOLLA Valencia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 18 4 4:47:39 0:16:37

245 OSCAR ZARZOSO RUEDA Castellón PC PINEDO 1_ÉLITE MASCULINO 26 5 4:49:31 0:18:29

191 GUILLEM MOLLAR FRANCH Castellón TEAM MANRUBIA 1_ÉLITE MASCULINO 28 6 4:50:11 0:19:09

255 VICENT TRILLES BARREDA Castellón MONPEDAL CASTELLON 1_ÉLITE MASCULINO 32 7 4:52:03 0:21:01

320 DIEGO FERRIZ LORENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_ÉLITE MASCULINO 37 8 4:54:34 0:23:32

313 VICTOR BOU SAERA Castellón VELORACE 1_ÉLITE MASCULINO 38 9 4:55:30 0:24:28

310 DAVID CARBONELL ALBIÑANAValencia VELOSOL CYCLING TEAM 1_ÉLITE MASCULINO 41 10 4:55:49 0:24:47

223 JOSEP TUDELA RIBES Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXO1_ÉLITE MASCULINO 74 11 5:12:37 0:41:35

432 JAVIER FRANCIA MIÑANA Zaragoza ARMANTES 1_ÉLITE MASCULINO 76 12 5:12:45 0:41:43

135 VICENT GARCIA CALATAYUD Valencia C.C HEGOPLAC G4 1_ÉLITE MASCULINO 89 13 5:16:18 0:45:16

44 HECTOR ALLEPUZ GOMEZ Castellón EL AFILADOR 1_ÉLITE MASCULINO 96 14 5:19:16 0:48:14

136 MARC GARCIA CALATAYUD Valencia C.C HEGOPLAC G4 1_ÉLITE MASCULINO 111 15 5:23:35 0:52:33

170 ROBERTO CAMARASA CALATAYUDValencia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 117 16 5:26:59 0:55:57

239 DARIO MARTIN SANCHEZ Teruel C.C. MONREAL 1_ÉLITE MASCULINO 121 17 5:29:39 0:58:37

16 ALVARO CLARAMUNT SANCHISValencia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 126 18 5:30:50 0:59:48

339 CARLOS ANDRES LORENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_ÉLITE MASCULINO 132 19 5:32:47 1:01:45

67 VICENTE GALCERA ESPINOSA Valencia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 134 20 5:33:31 1:02:29

443 SERGIO SANCHO GALAS Castellón TEAM MANRUBIA 1_ÉLITE MASCULINO 160 21 5:40:25 1:09:23

302 JUAN FRANCO SINUES Teruel CCCALANDA 1_ÉLITE MASCULINO 163 22 5:43:54 1:12:52

359 ALEJANDRO ENA BERNAD Murcia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 253 23 6:17:43 1:46:41

174 DANIEL COMPAIS Teruel INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 262 24 6:21:32 1:50:30

146 CARLOS RODRIGUEZ GARCIA Valencia C.C HEGOPLAC G4 1_ÉLITE MASCULINO 284 25 6:31:13 2:00:11

273 IGNACIO PRIMO GENIS Valencia INDEPENDIENTE 1_ÉLITE MASCULINO 306 26 6:44:03 2:13:01

ÉLITE MASCULINO 26

168 VICENTE MARCO OLIVER Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 1 1 4:31:02

18 JONATHAN SANCHEZ SORIANO Valencia CALDERÓNABIKESAGUNT, CC 1_MÁSTER 30 MASCULINO 6 2 4:42:09 0:11:07

422 ROBERTO MERHI MUNTAN Castellón ENERGY BIKE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 7 3 4:42:21 0:11:19

133 JUAN CASTELLAR ALCAINA Valencia CC HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 30 MASCULINO 10 4 4:43:00 0:11:58

398 ERIC VALIENTE BONAFE Valencia SPORCKS TEAM 1_MÁSTER 30 MASCULINO 11 5 4:45:47 0:14:45

224 PABLO ROMEO RUIZ Zaragoza ESCUELA RUSA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 12 6 4:45:52 0:14:50

381 DAVID GAMON GARCIA Castellón TEAM CALDERONA BIKE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 20 7 4:48:24 0:17:22

427 SERGIO MOLINERO PEÑA Soria E. ELECLER 1_MÁSTER 30 MASCULINO 23 8 4:49:29 0:18:27



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

380 ANTONIO SOM CASTILLO Málaga CUEVA DE NERJA-UMA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 30 9 4:50:52 0:19:50

419 JORGE GALVE MONZON Zaragoza CLUB CICLISTA POLIDEPORTIVO ANDORRA1_MÁSTER 30 MASCULINO 35 10 4:53:30 0:22:28

394 GERARDO EDO MENDEZ Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 36 11 4:54:32 0:23:30

197 RAFA GARCIA ANTONI Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 40 12 4:55:42 0:24:40

184 ANTONIO CORCHADO DIAZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 44 13 4:57:09 0:26:07

377 CARLOS VALDIVIESO PEÑARRUBIAValencia CANTONET 1_MÁSTER 30 MASCULINO 54 14 5:02:49 0:31:47

48 ROBERTO GARCIA CHAPA Valencia CALDERONABIKE SAGUNTO CC1_MÁSTER 30 MASCULINO 60 15 5:04:30 0:33:28

286 EMILIO FERRER FERRANDO Castellón CUDOL ROIG 1_MÁSTER 30 MASCULINO 61 16 5:05:13 0:34:11

439 ANGEL LAZARO PEREZ Zaragoza GRISEN 1_MÁSTER 30 MASCULINO 62 17 5:05:25 0:34:23

147 IVAN MIGUEL PANERO Barcelona CLUB CICLISTA SANT ANDREU DE LA BARCA1_MÁSTER 30 MASCULINO 66 18 5:09:28 0:38:26

289 CRISTIAN SELLES MOGINO Alicante UME 1_MÁSTER 30 MASCULINO 68 19 5:10:32 0:39:30

230 CESAR ESCUSA ANDRES Madrid MARLINS TRIATLON MADRID 1_MÁSTER 30 MASCULINO 70 20 5:11:54 0:40:52

256 HECTOR VAL ANDRES Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 71 21 5:12:19 0:41:17

14 CARLOS CUBAS PEIRO Valencia CICLOSPRINT 1_MÁSTER 30 MASCULINO 73 22 5:12:37 0:41:35

385 VICTOR MANUELLOZANO DELGADO Teruel ALBARRACíNBIKE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 75 23 5:12:38 0:41:36

293 JAVI GAMALLO LOPEZ Valencia DOLOMINGAS TEAM 1_MÁSTER 30 MASCULINO 77 24 5:13:04 0:42:02

240 DAVID MORATALLA PARDO Valencia C.C. ALAQUAS 1_MÁSTER 30 MASCULINO 78 25 5:13:06 0:42:04

259 DANIEL OLEA GUTIERREZ Zaragoza INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 81 26 5:13:59 0:42:57

243 JESUS BRUN CONEJOS Teruel CLUB CICLISTA SARRIóN 1_MÁSTER 30 MASCULINO 87 27 5:15:47 0:44:45

306 JORGE MAS SALOM Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 88 28 5:16:18 0:45:16

327 ALBERTO LABORDA BORRAZ Teruel C.C.CALANDA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 94 29 5:18:28 0:47:26

371 MANUEL LUQUE CASADO Barcelona INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 95 30 5:19:02 0:48:00

392 OSCAR PEREZ Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 97 31 5:19:20 0:48:18

348 RUBEN PANISELLO MORALESTarragona MONTBIKE AMPOSTA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 99 32 5:19:44 0:48:42

42 JAVIER ESCRICHE ARCUSA Teruel CLUB CICLISTA SARRION 1_MÁSTER 30 MASCULINO 100 33 5:19:45 0:48:43

288 ALBERT BUENO MIRALLES Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 103 34 5:19:56 0:48:54

149 JAIME GASCON MONTALVO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 104 35 5:20:23 0:49:21

250 IVAN LOPEZ ARIÑO Zaragoza CLUB CICLISTA ALCORISA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 106 36 5:21:49 0:50:47

123 CARLOS GOMIS RAMIREZ Valencia CC GSPORT T3SCC 1_MÁSTER 30 MASCULINO 113 37 5:25:35 0:54:33

242 TONI VERGARA MARTINEZ Valencia PC PEDAL 1_MÁSTER 30 MASCULINO 114 38 5:25:54 0:54:52

396 OSCAR ALONSO VALLADOLIDValencia ASBIKE.ES 1_MÁSTER 30 MASCULINO 115 39 5:26:00 0:54:58

388 HECTOR GRACIA GONZALEZ Zaragoza INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 123 40 5:29:40 0:58:38

71 JUAN RICARTE BENEDITO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 124 41 5:30:18 0:59:16

227 JOSE LUIS BALLESTER SANCHIS Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXO1_MÁSTER 30 MASCULINO 131 42 5:32:15 1:01:13

261 CORNEL HIRTOAGA Zaragoza INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 133 43 5:33:04 1:02:02

222 VICENTE ROMANVILAR BOLUDA Valencia CLUB BTT DIMONIS DEL GANXO1_MÁSTER 30 MASCULINO 137 44 5:34:51 1:03:49



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

13 RAUL MORENO GALLEGO Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 138 45 5:35:08 1:04:06

270 JOSE LUIS MARTIN LATORRE Teruel INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 139 46 5:35:09 1:04:07

25 QUIQUE CHAQUES ESPADA Valencia GSPORT 1_MÁSTER 30 MASCULINO 145 47 5:36:53 1:05:51

376 IVAN MARTINEZ GUZMAN Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 148 48 5:38:00 1:06:58

190 EMILIO ANDRES FERRER Alicante INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 149 49 5:38:07 1:07:05

121 LUIS NAVARRO RODA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 162 50 5:43:41 1:12:39

19 JORGE HERVAS MARTIN Ciudad RealINDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 168 51 5:45:56 1:14:54

28 CRISTIAN SAMBLANCAT  SANZ Valencia CA GUADASSUAR 1_MÁSTER 30 MASCULINO 169 52 5:46:27 1:15:25

142 DANIEL FENOLLOSA CERVELLOValencia CC HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 30 MASCULINO 173 53 5:48:04 1:17:02

232 RAUL NAVARRO NAVALON Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 176 54 5:49:16 1:18:14

100 DAVID DOLZ GARGALLO Teruel ASOCIACION DEPORTIVA VILLARROYA DE LOS PINARES1_MÁSTER 30 MASCULINO 186 55 5:51:51 1:20:49

274 ANGEL RAMOS MARIN Zaragoza CC MTB LOBOS ZARAGOZA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 193 56 5:54:03 1:23:01

105 ALEJANDRO LORENZO ABRIL Barcelona ALL OUT TRI 1_MÁSTER 30 MASCULINO 201 57 5:57:09 1:26:07

82 EDUARDO TRE MONTANER Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 202 58 5:57:09 1:26:07

90 JORGE VICENTE ESCRICHE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 203 59 5:57:09 1:26:07

148 FRANCISCO GARRIDO VAQUER Valencia G4 HEGOPLAC 1_MÁSTER 30 MASCULINO 210 60 6:00:14 1:29:12

134 SAMUEL FENOLLOSA CUCART Valencia CC HEGOPLAC -G4 1_MÁSTER 30 MASCULINO 212 61 6:00:14 1:29:12

161 VICENTE JOVER SANTOS-JUANESValencia CC HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 30 MASCULINO 214 62 6:00:16 1:29:14

445 ALBERTO CAMPUZANO PENADESValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 219 63 6:03:11 1:32:09

272 RICARDO CARRILLO GARRIDO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 245 64 6:14:40 1:43:38

21 DANIEL GARCIA GARCERA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 255 65 6:18:39 1:47:37

196 RAFA VILAPLANA Alicante INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 259 66 6:20:13 1:49:11

75 CARLES ZARAGOZA SALVI Valencia PENYA CICLISTA MELIANA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 264 67 6:22:40 1:51:38

305 SAUL DE VEGA SANPEDRO Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 269 68 6:23:53 1:52:51

38 CARLOS VIVANCOS CIRUGEDAZaragoza INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 273 69 6:27:18 1:56:16

131 CARLOS JULIAN BATEA Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 285 70 6:31:51 2:00:49

402 GUILLERMO MATEO GIMENO Teruel ASOCIACION DEPORTIVA BTT ANINON1_MÁSTER 30 MASCULINO 286 71 6:31:52 2:00:50

404 JORGE ITUERO GARCIA Huesca CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 1_MÁSTER 30 MASCULINO 287 72 6:31:52 2:00:50

405 ROBERTO LOU GRACIA Teruel BICITERUEL CC 1_MÁSTER 30 MASCULINO 288 73 6:31:52 2:00:50

228 DAVID PEREZ DE LA FUENTEValencia P.C PEDALIER 1_MÁSTER 30 MASCULINO 291 74 6:33:33 2:02:31

312 JORGE COLLADO TORRALBA Castellón VELORACE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 297 75 6:37:31 2:06:29

198 VICTOR GONZALEZ TORMO Alicante CC CRONOBIKE ALTEA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 298 76 6:38:24 2:07:22

314 FRAN NEBOT MIRO Castellón VELORACE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 303 77 6:43:30 2:12:28

35 FRANC OLTRA FAUS Valencia CT RIBARROJA 1_MÁSTER 30 MASCULINO 305 78 6:43:55 2:12:53

56 DAVID CIVERA PEREZ Teruel BICITERUEL CC 1_MÁSTER 30 MASCULINO 308 79 6:47:27 2:16:25

425 ADRIAN CORRALES RODRIGUEZValencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 30 MASCULINO 309 80 6:47:59 2:16:57



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

62 MANUEL GASCON RELANCIO Zaragoza CLUB CICLISTA MTB LOBOS ZARAGOZA1_MÁSTER 30 MASCULINO 316 81 6:54:48 2:23:46

102 ANTONIO AIX BRONCHAL Valencia PENYA CICLISTA ALBAL 1_MÁSTER 30 MASCULINO 320 82 7:00:58 2:29:56

58 DAVID HERRERO JUSTE Zaragoza LIDóN CYCLING TEAM 1_MÁSTER 30 MASCULINO 330 83 7:21:02 2:50:00

214 PABLO LOPEZ ROS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 331 84 7:21:28 2:50:26

117 JORGE LORENZO GARIJO Valencia OMETEROS ON FIRE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 343 85 7:32:14 3:01:12

116 ROBERTO CARLOSPEREZ ALVAREZ Valencia OMETEROS ON FIRE 1_MÁSTER 30 MASCULINO 344 86 7:32:14 3:01:12

MÁSTER 30 MASCULINO 86

104 DAVID PEREZ LOPEZ Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 2 1 4:32:14 0:01:12

397 IRAITZ GOÑI DIAZ Navarra BAXURDE TE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 3 2 4:38:12 0:07:10

296 VICENTE PLAN ESPI Alicante VITO 1_MÁSTER 40 MASCULINO 5 3 4:38:31 0:07:29

411 IVAN MORALES RALO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 8 4 4:42:22 0:11:20

403 SERGIO MAESTRO NIETO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 14 5 4:47:18 0:16:16

300 DIEGO MARTINEZ PENADES Valencia DOLOMINGAS TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 16 6 4:47:32 0:16:30

362 DAVID MARTOS JURADO Valencia VELOSOL CYCLING TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 17 7 4:47:39 0:16:37

389 JUAN RAMON GOMEZ Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 19 8 4:48:19 0:17:17

298 NATXO IBAÑEZ ALABALTE Castellón XIQUETS PERDUTS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 21 9 4:48:51 0:17:49

431 VICTOR BORDONADA SORIANOZaragoza BTT MOYUELA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 24 10 4:49:30 0:18:28

373 JORGE DIAZ ALVAREZ Valencia C.C.XIRIVELLA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 25 11 4:49:31 0:18:29

180 JOSE SANCHEZ BURGOS Valencia POWER ZONE TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 27 12 4:50:05 0:19:03

193 RAMON BALLESTER ROIG Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 29 13 4:50:21 0:19:19

175 JUAN ANTONIOCASTELLAR GARCIA Valencia CC HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 40 MASCULINO 31 14 4:51:09 0:20:07

164 MARIO HERRAEZ PRIETO Valencia BICI CLUB ELECTRÓNICOS TORRENT1_MÁSTER 40 MASCULINO 33 15 4:52:28 0:21:26

179 RUBEN CUENCA ARCE Valencia POWER ZONE TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 34 16 4:52:44 0:21:42

15 PAU FERRARA SOCARRADESValencia CICLOSPRINT 1_MÁSTER 40 MASCULINO 39 17 4:55:41 0:24:39

153 JOAQUIN SALES AGUILAR Valencia CC MASSALFASSAR 1_MÁSTER 40 MASCULINO 42 18 4:55:58 0:24:56

46 JESE SALCEDO DURAN Zaragoza ENBIZZI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 43 19 4:56:35 0:25:33

307 SERGIO SIMO DAVIU Valencia BICICLUB ELECTRONICOS TORRENT1_MÁSTER 40 MASCULINO 45 20 4:57:34 0:26:32

434 ALFONSO ALMARCHA FRAGA Valencia CLUB CICLISTA SAGUNTO 1_MÁSTER 40 MASCULINO 46 21 4:57:43 0:26:41

363 DAVID ALARCON GONZALEZ Alicante VELOSOL CYCLING TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 47 22 4:58:33 0:27:31

347 GABRIEL HERNANDEZ TUR Valencia C. C. CALDERONABIKESAGUNTO1_MÁSTER 40 MASCULINO 48 23 4:58:54 0:27:52

390 JAIME ESTEBAN LOPEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 49 24 4:59:51 0:28:49

341 JOSE ANGEL ORTEGA CARRASCO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 51 25 5:02:18 0:31:16

208 JUAN JESUS ASIN Navarra PASSIONE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 52 26 5:02:30 0:31:28

192 RAFA PI DURAN Castellón C.C. BETXI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 53 27 5:02:34 0:31:32

154 JAIME CABADA Barcelona INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 55 28 5:02:52 0:31:50

391 RAMON MORILLAS GARCIA Valencia GE VOLATA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 58 29 5:04:00 0:32:58



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

220 ANTONIO PALAU ARIZA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 59 30 5:04:17 0:33:15

119 GERMAN PALOP TABERNER Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 63 31 5:06:57 0:35:55

318 JOSE FELIX LEON ROMA Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 64 32 5:08:04 0:37:02

101 JOSE LUIS MARTINEZ FERNANDEZValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 65 33 5:08:43 0:37:41

267 DANIEL RIERA QUILES Valencia EL PEDAL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 67 34 5:09:49 0:38:47

241 SERGIO TENA BENAGES Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 79 35 5:13:15 0:42:13

206 AITOR JIMENEZ CASTAN Navarra PASSIONE CYCLING TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 80 36 5:13:59 0:42:57

283 JUAN JESUS SALES FRESQUET Castellón CICLOESPAI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 82 37 5:14:29 0:43:27

94 JOSE ALVAREZ ENGUIDANOSValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 83 38 5:14:49 0:43:47

361 JAVIER BAS REY Valencia CIT.COM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 84 39 5:14:55 0:43:53

158 SERGIO MINUESA MARTIN Valencia ASBIKE.ES 1_MÁSTER 40 MASCULINO 86 40 5:14:58 0:43:56

407 JOSE IGNACIOPOLO SANCHEZ Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 90 41 5:16:26 0:45:24

409 CARLOS MANERO Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 91 42 5:16:27 0:45:25

221 EMILIO GARCIA COCERA Valencia INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY1_MÁSTER 40 MASCULINO 92 43 5:16:42 0:45:40

194 RAMON ARLANDIS CLARI Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 93 44 5:17:38 0:46:36

335 JAVIER GARCIA TUÑON Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 98 45 5:19:38 0:48:36

346 JOSE MARIA LLUIS RODRIGUEZ Tarragona MONTBIKE AMPOSTA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 101 46 5:19:45 0:48:43

200 MANUEL ANDRESJORGE SAVAL Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 105 47 5:20:43 0:49:41

328 CARLOS MUÑOZ ABRIL Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 107 48 5:21:59 0:50:57

111 ANDRES FREGA MONTI Zaragoza ARMANTES 1_MÁSTER 40 MASCULINO 108 49 5:22:04 0:51:02

182 JUAN JOSE SEPULVEDA LINARESValencia POWER ZONE TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 110 50 5:23:06 0:52:04

37 BENJAMIN CASTELLO SANJOSE Valencia CLUB CICLISTA MASSALFASSAR1_MÁSTER 40 MASCULINO 112 51 5:23:39 0:52:37

236 GUILLERMO PEREZ GOÑI Teruel BICITERUEL CC 1_MÁSTER 40 MASCULINO 116 52 5:26:50 0:55:48

151 BERNARDO CERDAN Valencia ASBIKEES 1_MÁSTER 40 MASCULINO 118 53 5:27:32 0:56:30

414 ROBERTO CHUAN COLOMER Valencia B.C.ELECTRONICOS TORRENT 1_MÁSTER 40 MASCULINO 119 54 5:29:14 0:58:12

340 JOSE ANTONIOALEGRE PARICIO Teruel ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 1_MÁSTER 40 MASCULINO 120 55 5:29:16 0:58:14

353 PACO GORDON OLIVER Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 122 56 5:29:39 0:58:37

444 ALBERTO GALDUF MARTIN Valencia PC PEDAL LLIRIA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 125 57 5:30:20 0:59:18

237 JOSE ANTONIOMINGUEZ SANCHEZ Teruel GAMTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 127 58 5:31:45 1:00:43

395 ANDRES PUIG SANJUAN Castellón CLUB CICLISTA ALT MAESTRAT1_MÁSTER 40 MASCULINO 128 59 5:31:52 1:00:50

325 VICENT MORENO CORRAL Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 129 60 5:31:52 1:00:50

187 JUAN ESTEBANRAMOS FRANCO Tarragona UNIó CICLISTA LA SéNIA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 130 61 5:31:53 1:00:51

374 LORENZO FERRIOL BRUIXOLA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 140 62 5:35:14 1:04:12

178 CARLOS ALLOZA ROMAN Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 141 63 5:35:17 1:04:15

367 JUAN DIEGO LOPEZ PICON Murcia CC BULLAS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 142 64 5:35:50 1:04:48

106 MANUEL MARTINEZ GUIRADO Murcia CLUB CICLISTA BULLAS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 144 65 5:36:27 1:05:25



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

324 JUAN CANDIDORUBIO FERRER Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 150 66 5:38:16 1:07:14

69 J. ROBERTO GARCIA MARTINEZ Teruel C.C. TUROLENSE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 152 67 5:38:50 1:07:48

360 ANGEL CLEMENTE Valencia CITCOM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 153 68 5:38:55 1:07:53

316 JORGE CATALAN CORELLA Teruel GAMTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 154 69 5:39:02 1:08:00

315 JUAN EMILIO MONTORO BROTO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 155 70 5:39:13 1:08:11

57 SERGIO TRONCHO HERRERO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 156 71 5:39:25 1:08:23

290 ANGEL SOLA LOPEZ Castellón DORAOS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 157 72 5:39:42 1:08:40

11 JUAN DANIEL PACHECO PARRA Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 158 73 5:40:01 1:08:59

333 JUANLO BALLESTER HURTADOCastellón CLUB DEPORTIVO CHAFAALIAGAS JERICA1_MÁSTER 40 MASCULINO 161 74 5:43:37 1:12:35

345 DAVID MUÑOZ VALLS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 164 75 5:44:16 1:13:14

24 JAVIER VAQUERO MARTIN Valencia PENYA CICLISTA MELIANA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 166 76 5:44:32 1:13:30

352 JOSE MANUELGARCIA GASCON Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 167 77 5:45:31 1:14:29

81 ALVARO SORIANO SANTOS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 170 78 5:47:46 1:16:44

59 LUIS SARTI MAS Valencia UNIÓN CICLISTA BENIDORM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 174 79 5:48:05 1:17:03

77 JORGE PEREZ JORDAN Zaragoza INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 175 80 5:48:36 1:17:34

299 RICARDO SAEZ MARTINEZ Zaragoza C.C. VALDESPARTERA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 177 81 5:49:21 1:18:19

285 IVAN LOPEZ SANZ Valencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 179 82 5:50:03 1:19:01

426 JESUS CORRALES RODRIGUEZValencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 180 83 5:50:32 1:19:30

280 FRAN MAGDALENA PIZARROValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 181 84 5:51:13 1:20:11

334 SAMUEL GOMEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 182 85 5:51:13 1:20:11

279 BRUNO GONZALEZ MARTIN Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 183 86 5:51:31 1:20:29

364 RAMON USERO IBAÑEZ Valencia MORVEDRE TRIATLON 1_MÁSTER 40 MASCULINO 185 87 5:51:44 1:20:42

86 JOSE VICENTEPERIS PERIS Valencia PENYA CICLISTA MELIANA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 189 88 5:52:44 1:21:42

12 JORGE PEDRERO COLLADO Valencia EL PEDAL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 191 89 5:52:48 1:21:46

159 JAVIER RUBIO GARCIA Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 194 90 5:54:10 1:23:08

20 PABLO EDO HUGUET Valencia CICLOSPRINT 1_MÁSTER 40 MASCULINO 196 91 5:55:53 1:24:51

424 JOSE JUAN LOPEZ MONTERO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 197 92 5:55:58 1:24:56

331 RUBEN LINARES FERNANDEZValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 198 93 5:56:01 1:24:59

139 VICENT ALEPUZ FERRA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 199 94 5:56:21 1:25:19

130 ANGEL GRACIA RODRIGUEZ Valencia CC HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 40 MASCULINO 200 95 5:56:50 1:25:48

260 RAFAEL AGUILAR MARTINEZ Teruel PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 204 96 5:57:10 1:26:08

303 CARLOS AGUILELLA PALLARESCastellón CMSERRA ESPADA DE SUERAS1_MÁSTER 40 MASCULINO 207 97 5:59:22 1:28:20

140 ALFONSO ROS CASTELLAR Valencia G4 1_MÁSTER 40 MASCULINO 209 98 6:00:14 1:29:12

249 JOSE PABLO SANCHEZ UBEDA Valencia CC HEGOPLAC-G4 1_MÁSTER 40 MASCULINO 213 99 6:00:16 1:29:14

52 JUAN ANDRESGONZALEZ MARSET Alicante CC RAFA VALLS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 216 100 6:02:07 1:31:05

22 DIEGO GUERRA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 218 101 6:02:20 1:31:18



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

442 VICENTE GALAN ALEMANY Valencia PEñA CICLISTA ALBAL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 220 102 6:04:16 1:33:14

262 DAVID MARTI CODINA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 221 103 6:04:30 1:33:28

326 SALVA GONZALEZ LLACER Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 222 104 6:04:39 1:33:37

202 JAVIER SALINAS CALERO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 224 105 6:07:22 1:36:20

114 ROBERT ESCUDERO CRESPO Valencia BIKEPASSION 1_MÁSTER 40 MASCULINO 225 106 6:08:05 1:37:03

338 JOSE MARIN HERVAS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 226 107 6:08:24 1:37:22

89 VICTOR MANUELVELASCO RUBIO Castellón MAINZU-BICISCHIVA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 229 108 6:08:42 1:37:40

238 JOAQUIN COLINAS GARCIA Valencia CC PUCOL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 233 109 6:10:16 1:39:14

337 JUAN MERCADO FRAGUAS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 235 110 6:10:28 1:39:26

17 EDUARDO PASCUAL LOR Teruel INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 236 111 6:10:42 1:39:40

311 MIGUEL ANGELMANZANET VILLENA Castellón MAINZU-BICISCHIVA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 237 112 6:10:51 1:39:49

413 RAUL PERALES SALVADOR Teruel INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 238 113 6:12:02 1:41:00

271 RAUL GARRIDO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 239 114 6:12:29 1:41:27

205 ALBERTO LOPEZ PEREZ Castellón TEAM W 1_MÁSTER 40 MASCULINO 243 115 6:14:02 1:43:00

165 ANTONIO EDO FUERTES Teruel INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 246 116 6:15:42 1:44:40

195 MARC BENLLIURE BLASCO Barcelona INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 247 117 6:15:44 1:44:42

115 SALVADOR SORIA ESPERT Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 248 118 6:16:05 1:45:03

268 ENRIQUE ESTEVE DELGADO Valencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 251 119 6:16:51 1:45:49

343 HECTOR CASAS MOLINA Valencia CE RUNNERS RIO TURIA 1_MÁSTER 40 MASCULINO 254 120 6:18:38 1:47:36

31 VICEN VERDEGUER SAEZ Valencia PENYA CICLISTA ALBAL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 256 121 6:19:20 1:48:18

412 JOSE ANTONIOPAYA NICOLAU Alicante INDEPENDENT 1_MÁSTER 40 MASCULINO 258 122 6:20:13 1:49:11

63 JOSE ANTONIOZAMORA LOPEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 260 123 6:21:24 1:50:22

264 JOSE ANTONIOLOPEZ TEBAR Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 268 124 6:22:52 1:51:50

295 JUAN JOSE RODRIGUEZ MARTINEZValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 270 125 6:24:12 1:53:10

181 JOSE VICENTECARRION MARTINEZ Valencia POWER ZONE TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 271 126 6:26:51 1:55:49

248 RUBEN LAGUARDA BORI Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 272 127 6:26:51 1:55:49

167 JUAN CANUT GIMENO Valencia CLUB CICLISTA GUADASSUAR 1_MÁSTER 40 MASCULINO 281 128 6:30:35 1:59:33

235 ALBERTO RUEDA Teruel GAMTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 289 129 6:31:53 2:00:51

423 SERGIO SEGOVIA PORROCHEZaragoza CLUB CICLISTA FUENTES 1_MÁSTER 40 MASCULINO 290 130 6:31:58 2:00:56

297 JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTINEZValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 292 131 6:35:03 2:04:01

233 ANTONIO OLIVARES MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 293 132 6:35:43 2:04:41

99 FELIPE VILLARROYA IZQUIERDOValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 299 133 6:41:50 2:10:48

54 LUIS BURGUET PUIG Valencia BARRIO DEL CRISTO 1_MÁSTER 40 MASCULINO 300 134 6:42:24 2:11:22

284 JORGE PARRA GALARZA Valencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 301 135 6:42:53 2:11:51

291 LUIS CORTES GUILL Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 302 136 6:43:01 2:11:59

406 RAUL ANGULO IBAÑEZ Valencia 3ADSL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 304 137 6:43:49 2:12:47



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

55 DAVID CALOMARDE AYUSTETeruel CLUB CICLISTA EL TORICO 1_MÁSTER 40 MASCULINO 307 138 6:45:34 2:14:32

429 MIGUEL ANGELMARIN SALVADOR Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 311 139 6:50:13 2:19:11

72 JUAN ANTONIOCANA MARIN Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 312 140 6:51:39 2:20:37

252 NESTOR LLORET MORELL Valencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 40 MASCULINO 313 141 6:54:19 2:23:17

266 XIMO GAVILA CELDA Valencia 3ADSL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 315 142 6:54:27 2:23:25

332 BENITO GONZALEZ IZQUIERDOValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 318 143 6:58:02 2:27:00

118 ALBERTO FERRANDIS GOMEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 319 144 6:58:18 2:27:16

229 RAFAEL BENEDICTO ROS Valencia 3ADSL 1_MÁSTER 40 MASCULINO 321 145 7:02:03 2:31:01

308 SERGI SANZ PASTOR Valencia CAP AMUNT 1_MÁSTER 40 MASCULINO 325 146 7:10:43 2:39:41

144 JAIME ALCARAZ  PEREZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 326 147 7:10:48 2:39:46

96 RAFA GOMEZ Barcelona LIDON CYCLING TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 328 148 7:16:36 2:45:34

216 PAU PICAZO CUENCA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 40 MASCULINO 329 149 7:18:23 2:47:21

98 FRANCISCO VILAR PALOMARES Castellón SABANDEñOS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 332 150 7:21:29 2:50:27

275 JOSE NEBOT GARCIA Valencia CC FOIOS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 334 151 7:21:45 2:50:43

51 JAVIER SAIZ GIL Valencia TRAGALEGUAS.ORG 1_MÁSTER 40 MASCULINO 338 152 7:28:10 2:57:08

95 JUAN FERNANDEZ RIVAS Barcelona LIDóN CYCLING TEAM 1_MÁSTER 40 MASCULINO 339 153 7:29:18 2:58:16

204 J. VICTOR ARNAU JULIA Castellón TEAM W 1_MÁSTER 40 MASCULINO 341 154 7:29:41 2:58:39

217 RAFA GONZALEZ GOMEZ Valencia CA POBLATS MARITIMS 1_MÁSTER 40 MASCULINO 342 155 7:30:44 2:59:42

MÁSTER 40 MASCULINO 155

436 JOSE SANCHEZ GORMAZ Zaragoza ARMANTES 1_MÁSTER 50 MASCULINO 9 1 4:42:23 0:11:21

129 JOSE CHULVI GARCIA Valencia C.C. HEGOPLAC G-4 1_MÁSTER 50 MASCULINO 22 2 4:49:20 0:18:18

172 JOAQUIN ROYO CUEVA Teruel INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 50 3 4:59:58 0:28:56

421 PACHI SAN MIGUEL RAMON Zaragoza ESCUELA RUSA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 57 4 5:03:50 0:32:48

177 ARMANDO LEON MARTIN Teruel C.D.E. RAID AVENTURA CALAMOCHA1_MÁSTER 50 MASCULINO 69 5 5:11:08 0:40:06

378 JUAN JOSE RUESCA LUENGO Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 72 6 5:12:19 0:41:17

294 VICENTE PENADES CARCEL Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 85 7 5:14:55 0:43:53

91 OSCAR NEBOT GARCIA Valencia CC PUCOL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 109 8 5:22:05 0:51:03

435 VICENTE ORTIZ Valencia GSPORT-T3 SCC CC 1_MÁSTER 50 MASCULINO 135 9 5:33:36 1:02:34

29 ELIAS SAMBLANCAT ARMENGOLValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 136 10 5:33:43 1:02:41

226 VORO MARTINEZ PIERA Valencia INDEPENDENT 1_MÁSTER 50 MASCULINO 143 11 5:36:25 1:05:23

342 MIQUEL JORDA PIQUERAS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 147 12 5:37:57 1:06:55

372 FRANCISCO REBOLLIDA VALERO Castellón CLUB CICLISTA CABANES 1_MÁSTER 50 MASCULINO 159 13 5:40:25 1:09:23

319 JOSE RICO MORERA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 165 14 5:44:16 1:13:14

160 JUAN VICENTEDOMINGUEZ RODRIGUEZValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 171 15 5:47:46 1:16:44

355 SANTIAGO RUIZ PAREDES Valencia P.C. ALBAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 172 16 5:48:01 1:16:59

247 PEDRO ANTONIOMUÑOZ MARTIN Teruel CLUB CICLISTA MONREAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 178 17 5:50:02 1:19:00



DORSAL Nombre Apellidos Provincia Club categoria PTO PTO_CATT oficial Dif

155 INOCENTE GUIJARRO LUCHA Valencia CC HEGOPLAC-G4 1_MÁSTER 50 MASCULINO 187 18 5:51:52 1:20:50

125 EDUARDO SANCHO MARTIN Zaragoza TRIATLON CIERZO 1_MÁSTER 50 MASCULINO 188 19 5:52:01 1:20:59

282 FRANCISCO ROCHINA ALCALA Valencia PC PEDAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 190 20 5:52:47 1:21:45

108 VICENTE DOMINGUEZ MARTIN Valencia CC PUCOL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 195 21 5:55:04 1:24:02

132 VICENTE CAMARASA CASTELLARValencia CC HEGOPLAC-G4 1_MÁSTER 50 MASCULINO 208 22 6:00:13 1:29:11

169 PACO CAMARASA CASTELLARValencia HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 50 MASCULINO 211 23 6:00:14 1:29:12

137 JOSE VICENTEGARCIA APARISI Valencia C.C HEGOPLAC G4 1_MÁSTER 50 MASCULINO 215 24 6:00:17 1:29:15

74 JORGE BADENAS CARPIO Valencia PETA-Z 1_MÁSTER 50 MASCULINO 223 25 6:05:34 1:34:32

441 PASQUAL CASALTA FERRER Castellón INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 227 26 6:08:30 1:37:28

39 FRANCISCO JOSEPAÑOS BARCENILLA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 228 27 6:08:35 1:37:33

416 DANIEL SANCHO MORA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 231 28 6:09:36 1:38:34

370 ANTONIO GONZALEZ SAEZ Valencia PC PORTEÑA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 232 29 6:10:07 1:39:05

357 JOSE BAIXAULI MARTINEZ Valencia JO TAMBE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 234 30 6:10:21 1:39:19

358 CESAR FUERTES BELDA Valencia CE RUNNERS RIO TURIA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 241 31 6:12:42 1:41:40

186 ANTONIO GOMEZ MARTINEZ Ciudad RealAMIGOS DEL PLATO GRANDE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 244 32 6:14:28 1:43:26

80 ENRIQUE AVIA Valencia PCT PICANYA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 250 33 6:16:33 1:45:31

66 TOMAS ESCRIBANO FORNAS Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 261 34 6:21:25 1:50:23

40 JOAQUIN MARTINEZ CABALLEROValencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 265 35 6:22:40 1:51:38

163 JAVIER SAGASTE CARNICER Madrid TRI + MORALZARZAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 266 36 6:22:51 1:51:49

162 MARCOS NIETO MARTINEZ Madrid TRI + MORALZARZAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 267 37 6:22:51 1:51:49

354 JOSE ALABORT DOMENECHValencia JO TAMBE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 274 38 6:28:12 1:57:10

152 JOSE RAMON GALLEGO NOGUES Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 275 39 6:28:12 1:57:10

176 ANGEL GOTOR ANDRES Zaragoza  PC CUATTRO 1_MÁSTER 50 MASCULINO 276 40 6:28:35 1:57:33

73 JORGE PEREZ MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 277 41 6:29:27 1:58:25

188 JESUS TISCAR GOMEZ Tarragona UC LA SENIA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 278 42 6:30:33 1:59:31

258 JOSE LUIS RIOS LOPEZ Valencia CLUB CICLISTA GUADASSUAR 1_MÁSTER 50 MASCULINO 279 43 6:30:34 1:59:32

379 FERNANDO OLCINA MAHIQUES Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 280 44 6:30:35 1:59:33

304 VICENTE SOLER FERRER Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 282 45 6:30:35 1:59:33

433 EDWIN OLIVER RICHART Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 283 46 6:30:36 1:59:34

32 SERGIO POLO GALCERA Valencia CLUB CICLISTA PUÇOL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 295 47 6:35:44 2:04:42

321 JUAN CARLOSSANTOS GUZMAN Castellón SBT 1_MÁSTER 50 MASCULINO 296 48 6:36:54 2:05:52

356 VICENT CERDA HERRERO Valencia JO TAMBE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 310 49 6:49:35 2:18:33

251 JOSE ANTONIOCORTES MORENO Valencia PENA CICLISTA SEDAVI 1_MÁSTER 50 MASCULINO 314 50 6:54:20 2:23:18

110 LEONCIO RAMIREZ MONZON Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 322 51 7:07:56 2:36:54

36 JUAN JOSE GRAO MALLEN Valencia CLUB CICLISTA BETERA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 323 52 7:09:34 2:38:32

120 JOSE ALBERTOALONSO ORTEGA Zaragoza CLUB CICLISTA PEñA LOS CONEJOS1_MÁSTER 50 MASCULINO 327 53 7:16:07 2:45:05
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109 TOMAS SORIANO MARTINEZ Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 333 54 7:21:34 2:50:32

183 MARIO DEL MAZO FERNANDEZMadrid TRI + MORALZARZAL 1_MÁSTER 50 MASCULINO 335 55 7:21:46 2:50:44

417 JUAN J. LOPEZ LOPEZ Valencia VILLAR UC 1_MÁSTER 50 MASCULINO 337 56 7:23:45 2:52:43

92 CESAR ALMANSA NAVARRO Castellón ACE MONCOFA 1_MÁSTER 50 MASCULINO 340 57 7:29:41 2:58:39

103 RAFAEL FONTANA AGUSTI Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 50 MASCULINO 345 58 7:44:42 3:13:40

MÁSTER 50 MASCULINO 58

368 FERNANDO ARRANZ CARRERA Segovia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 56 1 5:03:04 0:32:02

281 FLORENCIO VILLANUEVA SAURA Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 102 2 5:19:48 0:48:46

143 JOSE MIGUELMARTIN LAFUENTE Teruel CLUB CICLISTA TUROLENSE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 205 3 5:57:43 1:26:41

349 ELIAS GUTIERREZ Valencia CE RUNNERS RIO TURIA 1_MÁSTER 60 MASCULINO 230 4 6:09:27 1:38:25

145 JOSE BLANCA RUBIO Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 240 5 6:12:41 1:41:39

93 ADRIAN BALAGUER CHAPA Valencia INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 242 6 6:13:17 1:42:15

213 MANUEL FONFRIA MOLINER Castellón TEAM W 1_MÁSTER 60 MASCULINO 257 7 6:19:26 1:48:24

107 GREGORIO LOPEZ GIL Murcia MURCIA 1_MÁSTER 60 MASCULINO 263 8 6:21:32 1:50:30

383 JOSE MANUELJIMENEZ New York INDEPENDIENTE 1_MÁSTER 60 MASCULINO 336 9 7:22:20 2:51:18

MÁSTER 60 MASCULINO 9

351 CLARA PLAYAN BOSQUE Zaragoza UNION CICLISTA ZARAGOZA 2_ÉLITE FEMENINO 146 1 5:37:54 1:06:52

ÉLITE FEMENINO 1

366 MARIA CRUZ MOYA SANCHEZ Murcia C. C. BULLAS 2_MÁSTER 30 FEMENINO 249 1 6:16:32 1:45:30

330 ALBA FONT Valencia INDEPENDIENTE 2_MÁSTER 30 FEMENINO 317 2 6:58:02 2:27:00

MÁSTER 30 FEMENINO 2

323 PILAR MANSILLA FERRAGUDValencia ASBIKE FéMINAS 2_MÁSTER 40 FEMENINO 151 1 5:38:16 1:07:14

365 VANESSA IGLESIAS MORENO Valencia MORVEDRE TRIATLON 2_MÁSTER 40 FEMENINO 184 2 5:51:43 1:20:41

53 MARIA JOSE VAÑO MIRO Alicante CC RAFA VALLS 2_MÁSTER 40 FEMENINO 217 3 6:02:07 1:31:05

336 OLGA PLANELLS BOSCH Valencia CICLOSPRINT 2_MÁSTER 40 FEMENINO 252 4 6:16:59 1:45:57

23 RAQUEL REYES BAUTISTA Valencia CICLOSPRINT 2_MÁSTER 40 FEMENINO 294 5 6:35:43 2:04:41

309 ANA FERRI FERRRERO Valencia CAP AMUNT 2_MÁSTER 40 FEMENINO 324 6 7:10:43 2:39:41

MÁSTER 40 FEMENINO 6

128 MARIAFE TRIBALDOS RESTA Valencia DONES BICIBLES 2_MÁSTER 60 FEMENINO 346 1 8:24:36 3:53:34

MÁSTER 60 FEMENINO 1


